
 
 

 DETERMINA DI ESCLUSIONE  
 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. CIRA-DTS-22-1235 

 

OGGETTO: GARA N°06/2021 “SERVIZIO DI REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE DEL NUOVO SISTEMA 

INFORMATIVO GESTIONALE DI PIANIFICAZIONE E CONTROLLO DEL CIRA”- CIG  n°8938592776 

 Esclusione società NUBESS S.r.l. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO FASE DI AFFIDAMENTO 

 

 Premesso che con determinazione n°CIRA-DTS-21-3421 è stata indetta una procedura ai sensi ex art. 60 D. Lgs. 

50/2016 per il Servizio di realizzazione e manutenzione del nuovo sistema informativo gestionale di 

pianificazione e controllo del CIRA; 

 Vista la Nomina Commissione Giudicatrice prot. CIRA-CIP-22-0156; 

 Dato atto che, entro i termini previsti dal bando di gara hanno partecipato n. 4 (quattro) operatori economici; 

 Preso atto che con verbale CIRA-VER-22-058, il Responsabile del Procedimento per la fase di Affidamento ha 

valutato la conformità della documentazione amministrativa a quanto richiesto nel disciplinare di gara n°CIRA-

POO-21-0626; 

 Visto il verbale di valutazione offerte tecniche n°CIRA-VER-22-0151 della Commissione giudicatrice; 

 

Visti: 

•  il D. Lgs. n. 50/2016 Codice dei contratti; 
•  il Bando 06/2021; 
• il Disciplinare di Gara e il Capitolato Speciale di Appalto CIRA; 
• il regolamento generale degli approvvigionamenti del CIRA; 

 
DETERMINA 

 

che la società NUBESS S.r.l. viene esclusa per non conformità dell’offerta tecnica, in quanto la soluzione proposta non 

soddisfa il requisito RIP-4 riportato a pagina 25 del Capitolato Speciale di Appalto n°CIRA-DTS-21-1291 rev.3, posto a 

base di gara, 

 

Capua, 8 aprile 2022 

 

 

                                                                                                                 

Il Responsabile del Procedimento fase di affidamento             Il Presidente 
  (dott. Carlo Russo)      (ing. Giuseppe Morsillo) 

 

 


		2022-04-08T18:34:02+0200
	CARLO RUSSO


		2022-04-11T14:38:14+0000
	Giuseppe Morsillo




